Утверждаю

Директор МБОУ «Желябовская СОШ»

Т. Ю. Тупальская
Приказом по школе № 301 от 01.09.2021
План  работы Управляющего совета МБОУ «Желябовская СОШ»
 на 2021– 2022 учебный год
	№ п/п заседаний
	Повестка дня заседаний
	Ответственные
	Сроки

	1.

	1.Утверждение вновь избранных членов УС, выборы комиссий
2.О результатах 2020-2021  учебного года
3.Утверждение плана работы УС
4.О подготовке школы к новому учебному году
5.Разное
	Председатель Управляющего совета школы - Леус Елена Михайловна

Администрация школы –

Тупальская Татьяна Юрьевна

Чумакова Гульнара Лютфиевна

Сейтмамутова Ленара Сейтхалиловна

Дрыгина Елена Васильевна

Родительская общественность:

Попик Ольга Витальевна- 4- Б класс

Сидоренко Людмила Михайловна- 10 класс

Акименко Дмитрий Анатольевич- 5- Б класс

Юрченко Наталья Анатольевна- 9- А класс

Учительский актив:

Федорчук Светлана Александровна

Халах Лилия Рустемовна

Руденко Татьяна Сергеевна

Прохор Оксана Михайловна

Калашникова Мария Александровна

 Османова Никара Наримановна

Ученический актив –

 Анохина  Дарья - президент Д.О «ДОМ»

Мирошниченко Никита- обуч- ся 11 класса

	октябрь

	2.
	1.Утверждение публичного доклада  МБОУ «Желябовская СОШ»

2.Отчёт зам. директора по
3.Согласование стимулирующих выплат за текущий период.
4.Разное
	Председатель Управляющего совета школы - Леус Елена Михайловна

Администрация школы –

Тупальская Татьяна Юрьевна

Чумакова Гульнара Лютфиевна

Сейтмамутова Ленара Сейтхалиловна

Дрыгина Елена Васильевна

Родительская общественность:

Попик Ольга Витальевна- 4- Б класс

Сидоренко Людмила Михайловна- 10 класс

Акименко Дмитрий Анатольевич- 5- Б класс

Юрченко Наталья Анатольевна- 9- А класс

Учительский актив:

Федорчук Светлана Александровна

Халах Лилия Рустемовна

Руденко Татьяна Сергеевна

Прохор Оксана Михайловна

Калашникова Мария Александровна

 Османова Никара Наримановна

Ученический актив –

 Анохина  Дарья - президент Д.О «ДОМ»

Мирошниченко Никита- обуч- ся 11 класса

	декабрь

	3.
	1.О результатах мониторинга учебно-воспитательного процесса в 1 полугодии 2021-2022 уч. года
2.Отчёт воспитательной  работы школы о проделанной работе за 1 полугодие 2021-2022 уч. года
3.Согласование стимулирующих выплат персоналу школы за 4 квартал
4.Разное
	Председатель Управляющего совета школы - Леус Елена Михайловна

Администрация школы –

Тупальская Татьяна Юрьевна

Чумакова Гульнара Лютфиевна

Сейтмамутова Ленара Сейтхалиловна

Дрыгина Елена Васильевна

Родительская общественность:

Попик Ольга Витальевна- 4- Б класс

Сидоренко Людмила Михайловна- 10 класс

Акименко Дмитрий Анатольевич- 5- Б класс

Юрченко Наталья Анатольевна- 9- А класс

Учительский актив:

Федорчук Светлана Александровна

Халах Лилия Рустемовна

Руденко Татьяна Сергеевна

Прохор Оксана Михайловна

Калашникова Мария Александровна

 Османова Никара Наримановна

Ученический актив –

 Анохина  Дарья - президент Д.О «ДОМ»

Мирошниченко Никита- обуч- ся 11 класса

	февраль

	4.
	1.Отчет психологической службы
2.Отчёт социальной службы школы
3.Согласование стимулирующих выплат
персоналу школы за 1 квартал
4.Разное
	Председатель Управляющего совета школы - Леус Елена Михайловна

Администрация школы –

Тупальская Татьяна Юрьевна

Чумакова Гульнара Лютфиевна

Сейтмамутова Ленара Сейтхалиловна

Дрыгина Елена Васильевна

Родительская общественность:

Попик Ольга Витальевна- 4- Б класс

Сидоренко Людмила Михайловна- 10 класс

Акименко Дмитрий Анатольевич- 5- Б класс

Юрченко Наталья Анатольевна- 9- А класс

Учительский актив:

Федорчук Светлана Александровна

Халах Лилия Рустемовна

Руденко Татьяна Сергеевна

Прохор Оксана Михайловна

Калашникова Мария Александровна

 Османова Никара Наримановна

Ученический актив –

 Анохина  Дарья - президент Д.О «ДОМ»

Мирошниченко Никита- обуч- ся 11 класса

	апрель

	5.
	1.О реализации  бюджетных средств  школы за 2021-2022 уч. г.
2.О приоритетах распределения бюджетных средств по статьям расходов в смете школы на 2022- 2023 учебный год
3.Согласование стимулирующих выплат персоналу школы за 2 квартал
4.О формировании учебного плана на 2022-2023 учебный год
5.О подготовке школы к новому учебному году
6.Отчет комиссий УС о проделанной работе за 2021-2022 уч.г.
7.Разное
	Председатель Управляющего совета школы - Леус Елена Михайловна

Администрация школы –

Тупальская Татьяна Юрьевна

Чумакова Гульнара Лютфиевна

Сейтмамутова Ленара Сейтхалиловна

Дрыгина Елена Васильевна

Родительская общественность:

Попик Ольга Витальевна- 4- Б класс

Сидоренко Людмила Михайловна- 10 класс

Акименко Дмитрий Анатольевич- 5- Б класс

Юрченко Наталья Анатольевна- 9- А класс

Учительский актив:

Федорчук Светлана Александровна

Халах Лилия Рустемовна

Руденко Татьяна Сергеевна

Прохор Оксана Михайловна

Калашникова Мария Александровна

 Османова Никара Наримановна

Ученический актив –

 Анохина  Дарья - президент Д.О «ДОМ»

Мирошниченко Никита- обуч- ся 11 класса

	август